
 

 

 

 

1 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka  

Název zakázky: „Zvýšení produktivity třídění na Uničovsku“ 

Registrační číslo projektu: 115D242003796 

Název projektu: „Zvýšení produktivity třídění na Uničovsku“  

Předpokládaná cena bez DPH: 550.000 Kč 

Lhůta pro podání nabídky: 28.7.2015 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

MAS Uničovsko, o.p.s. 

Sídlo Medlov 300, 783 91 Uničov 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Iveta Kopcová 

IČ 27784401 

 

3. Seznam oslovených dodavatelů 

 
K předložení nabídek bylo vyzváno 6 dodavatelů: 
 

Název / Obchodní firma 
Sídlo 

Kricner s.r.o. Hanisova 1537/1, 140 00 Praha 4 

SSI Dchaffer s.r.o. Ke Smíchovu 21, 154 00 Praha 5 

Profiba s.r.o. Kaly 54, 594 55 Kaly 

Komunální technika, s.r.o. Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem 

REFLEX Zlín spol. s.r.o. Tř. Bati 385, 763 02 Zlín 

ELKOPLAST CZ s.r.o. Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

 
 
 



 

 

 

 

2 

4. Seznam obdržených nabídek  

 
Zadavatel obdržel tyto nabídky:  
 

Číslo nabídky 
Dodavatel 

 (obchodní firma, sídlo, IČ) Datum doručení nabídky 

1 
Komunální technika, s.r.o., Boleslavská 

1544, 250 01 Stará Boleslav,  
IČ 266840555 

24.7.2015 

2 
ELKOPLAST CZ s.r.o., Štefánikova 

2664, 760 01 Zlín  
IČ 63144824 

28.7.2015 

 

5. Posouzení nabídek  

Dne 7.8.2015  v 9,00 hod. se sešla hodnotící komise/komise pro posouzení nabídek ve 
složení: 

 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

pracovní zařazení 

Ing. Tomáš Müller 
Starosta obce Nová Hradečná a předseda MAS 
Uničovsko, o.p.s. – předseda komise 

Jiří Blažek Starosta obce Paseka – člen komise 

Ing. Iveta Kopcová MAS Uničovsko, o.p.s. – manažer -člen komise 

 
 
Před zahájením posouzení a hodnocení nabídek/posouzení nabídek podepsali členové 
hodnotící komise/členové komise pro posouzení nabídek čestné prohlášení o nestrannosti.  

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

6. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě 5. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena s váhou 100 % 

 

 

 

 



 

 

 

 

3 

7. Výsledek hodnocení 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1. společnosti Komunální technika, 
s.r.o., Boleslavská 1544, 250 01 Stará Boleslav, IČ 266840555, která předložila 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 432.130 Kč bez DPH. 
 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

 (obchodní firma, sídlo, IČ) 
Nabídková 

cena bez DPH 
Celkem cena 

s DPH 

1 Komunální technika, s.r.o., Boleslavská 1544, 
250 01 Stará Boleslav,  
IČ 266840555 

432.130 Kč 522.877 Kč 

2 ELKOPLAST CZ s.r.o., Štefánikova 2664, 
760 01 Zlín  
IČ 63144824 

521.300 Kč 630.773 Kč 

. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4 

 

 

 

V __________, dne __________    

_________________________ 
  

 
 

_________________________ 
 
 
 
_________________________ 

                                                                                      Podpis/y hodnotitele/ů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení1: 

 

 

 

 

V __________, dne __________    

_________________________ 

Podpis zadavatele 

                                                 
1
  Uveďte případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele. V případě zrušení 
zadávacího řízení je zadavatel povinen uvést tuto informaci včetně důvodu pro zrušení. Pokud 
zadavatel změnil hodnocení provedené hodnotitelem/hodnotící komisí uvede, v jaké části bylo 
původní hodnocení odlišné a uvede rovněž, z jakých důvodů hodnocení změnil. V případě, že 
nebyla uzavřena smlouva s vybraným uchazečem (resp. s uchazečem, jehož nabídka se umístila 
jako druhá v pořadí) a smlouva byla uzavřena s uchazečem na druhém (resp. na třetím) místě, 
uvede zde zadavatel tuto skutečnost včetně důvodů pro takový postup  



 

 

 

 

5 

 
 


